DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE E COMPARAÇÃO
FÍSICO-QUÍMICA DOS PARÂMETROS UVAS FINAS (VITIS VINIFERA) RUBI E ÍTALIA
de autoria de DARA RAYANNE DA SILVA GUEDES, NATHALIA MAYANNA DA PAZ
SILVA, IURY DOMINIK EDIMAR CABRAL, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41070

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41070